Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJC - BL West

HSG MainHandball

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 14:00 16122 TSG Eddersheim HSG MainHandball 30:18
So. 22.09.2024 15:30 16114 HSG MainHandball HSG Hochh./Wicker 20:37
S0.29.09.2024 10:15 16114t HSG MainHandball HSG BIK Wiesbaden 29:26
Sa. 05.10.2024 15:30 16531 HSG MainHandball HSG Breckenh...au/Massenh. 14:29
So.10.11.2024 14:30 16531 HSG MainHandball TSG Minster Il 26:29
Sa. 16.11.2024 13:00 16109 JSGmC Eltville/Riidesheim HSG MainHandball 28:26
So.01.12.2024 12:30 16152 PSV GW Wiesbaden HSG MainHandball 37:21
Sa. 07.12.2024 14:00 16114 HSG MainHandball TV ldstein 13:27
Sa. 14.12.2024 13:30 16114 HSG MainHandball TSG Eddersheim 20:28
So. 19.01.2025 16:00 16116 HSG Hochh./Wicker HSG MainHandball 47:29
Sa. 01.02.2025 14:00 16162 HSG BIK Wiesbaden HSG MainHandball 39:21
So. 09.02.2025 13:30 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. HSG MainHandball 35:15
Sa. 22.02.2025 11:45 18160 HSG MainHandball JSGmMC Eltville/Rudesheim 27:32
So.09.03.2025 15:00 16174 v TSG Minster Il HSG MainHandball 40:22
So. 23.03.2025 15:30 16531 HSG MainHandball PSV GW Wiesbaden 15:39
So. 30.03.2025 11:15 16129 TV ldstein HSG MainHandball 47:19
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Hallenverzeichnis

16109

16114

16116

16122

16129

16152

16162

16174

16182

16531

18160

Gymnasium
Wiesweg 7, 65343 Eltville

Graf-Stauffenberg-Schulzentrum

Burgermeister-Lauck-StralRe, 65439 Florsheim

Goldbornhalle Wicker
Pralat-Muller-Weg 4, 65439 Flérsheim

Stadtische Sporthalle
Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim

Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Martin-Niemoller-Schule

Moltkering 15 ¢, 65189 Wiesbaden
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstra3e 2, 65191 Wiesbaden
Waldsporthalle

Lorsbacher Straf3e 39 b, 65779 Kelkheim
Landcheshalle Wallau -neu-

Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
Integrierte Gesamtschule

Morfelder StralRe 52-54, 65451 Kelsterbach
Anne-Frank-Schule

HaRlocher Strae 25, 65479 Raunheim



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJC - BL West
HSG MainHandball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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