

Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJC - BL West

HSG MainHandball

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 14:00 16122	TSG Eddersheim	HSG MainHandball	30:18
So. 22.09.2024 15:30 16114	HSG MainHandball	HSG Hochh./Wicker	20:37
So. 29.09.2024 10:15 16114 t	HSG MainHandball	HSG BIK Wiesbaden	29:26
Sa. 05.10.2024 15:30 16531	HSG MainHandball	HSG Breckenh...au/Massenh.	14:29
So. 10.11.2024 14:30 16531	HSG MainHandball	TSG Münster II	26:29
Sa. 16.11.2024 13:00 16109	JSGmC Eltville/Rüdesheim	HSG MainHandball	28:26
So. 01.12.2024 12:30 16152	PSV GW Wiesbaden	HSG MainHandball	37:21
Sa. 07.12.2024 14:00 16114	HSG MainHandball	TV Idstein	13:27
Sa. 14.12.2024 13:30 16114	HSG MainHandball	TSG Eddersheim	20:28
So. 19.01.2025 16:00 16116	HSG Hochh./Wicker	HSG MainHandball	47:29
Sa. 01.02.2025 14:00 16162	HSG BIK Wiesbaden	HSG MainHandball	39:21
So. 09.02.2025 13:30 16182	HSG Breckenh...au/Massenh.	HSG MainHandball	35:15
Sa. 22.02.2025 11:45 18160	HSG MainHandball	JSGmC Eltville/Rüdesheim	27:32
So. 09.03.2025 15:00 16174 v	TSG Münster II	HSG MainHandball	40:22
So. 23.03.2025 15:30 16531	HSG MainHandball	PSV GW Wiesbaden	15:39
So. 30.03.2025 11:15 16129	TV Idstein	HSG MainHandball	47:19

Hallenverzeichnis

16109	Gymnasium Wiesweg 7, 65343 Eltville
16114	Graf-Stauffenberg-Schulzentrum Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim
16116	Goldbornhalle Wicker Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim
16122	Städtische Sporthalle Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
16129	Sporthalle Am Hexenturm Am Hexenturm1, 65510 Idstein
16152	Martin-Niemöller-Schule Moltkering 15 c, 65189 Wiesbaden
16162	Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
16174	Waldsporthalle Lorsbacher Straße 39 b, 65779 Kelkheim
16182	Ländcheshalle Wallau -neu- Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
16531	Integrierte Gesamtschule Mörfelder Straße 52-54, 65451 Kelsterbach
18160	Anne-Frank-Schule Haßlocher Straße 25, 65479 Raunheim



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJC - BL West

HSG MainHandball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen